
NP/34/2018  strana 1/3 

          

          

         

 

 

 

Pojistná smlouva  
č. 0109-600-075 

 

 

Dodatek č. 1 

 

k pojistné smlouvě uzavřené dne 05.09.2023 mezi smluvními stranami: 
 

 

   

  Obchodní jméno:   Hasičská vzájemná pojišeovna, a.s.  
  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka 2742 

sídlo:   Římská 45, 120 00 Praha 2, Česká republika 

  IČO:   46973451 

 zástupce:   Ing. Lukáš Bosák 

 bankovní spojení:   ČSOB, a.s. Praha 

 číslo účtu:   2252383/0300 

 

(dále jen "pojistitel") 

a 

     Obchodní jméno:   Město Hranice 

sídlo:   Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice 

  IČO:   00301311 

 Zastoupené:   Ing. Danielem Vitonským, starostou města 

 

(dále jen "pojistník/pojištěný") 

 

 

 

 

  

 



NP/34/2018  strana 2/3 

Článek I. 
  Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 05. 09. 2023 Pojistnou smlouvu č. 0109-600-075 (dále jen „smlouva“) jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vybraných vozidel (povinné 
ručení), havarijní pojištění vozidel, pojištění skel, zavazadel a úrazového pojištění cestujících. Pojistná 
smlouva byla sjednána v souladu se zadávací dokumentací k veřejné zakázce s názvem „Pojištění města 
Hranic“. 

 

2. Na základě žádosti pojistníka se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě uvedené 
dle čl. I odst. 1. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Seznam vozidel (dále jen „příloha č. 1“), 
v níž jsou uvedena vybraná vozidla, na která se vztahuje výše uvedená smlouva. 

 

Článek II. 
Změna smlouvy a přílohy č. 1 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že se mění Příloha č. 1 a nově zní takto: 
 

V příloze č. 1 - Seznam vozidel se odpojišeuje vozidlo RZ 2M8 9944 ŠKODA Fabia COMBI v tomto: 

- Odpojišeuje se pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla u vozidla pořadového 
čísla: 5 (RZ: 2M8 9944) s limitem 100/100 mil.Kč, uvedeno v příloze č. 1.  

- Odpojišeuje se havarijní pojištění u vozidla pořadového čísla: 5 (RZ: 2M8 9944) ve variantě MAX, 
uvedeno v příloze č. 1.  

- Odpojišeují se veškerá dodatková připojištění (pojištění skel, pojištění zavazadel, úrazové pojištění) 
u vozidla pořadového čísla: 5 (RZ: 2M8 9944), uvedená v příloze č. 1. 

 

V příloze č. 1 - Seznam vozidel se připojišeuje vozidlo RZ EL 803 AV ŠKODA Enyaq a RZ EL 357 BR PEUGEOT 
e208 v tomto: 

- Připojišeuje se vozidlo s pořadovým číslem 29 (RZ: EL 803 AV) a 30 (RZ: EL 357 BR) s limitem 100/100 

mil.Kč, uvedené v příloze č. 1. 
- Připojišeuje se vozidlo s pořadovým číslem 29 (RZ: EL 803 AV) a 30 (RZ: EL 357 BR) ve variantě MAX 

s pojistnými částkami uvedenými v příloze č. 1. 
- U vozidel s pořadovým číslem 29 (RZ: EL 803 AV) a 30 (RZ: EL 357 BR) se připojišeují skla, zavazadla 

a úrazové pojištění s limity uvedenými v příloze č. 1. 
 

2. Smluvní strany se dohodly za změně smlouvy v odst. 2 čl. VI. Platební podmínky, který nově zní takto: 
 

 „2. Roční pojistné za pojištění podle této pojistné smlouvy činí:“ 

Pojištění  Roční pojistné 
Pojistné za 48 

měsíců 

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla 25 133 Kč 100 532 Kč 

Havarijní pojištění 218 045 Kč 872 180 Kč 

Pojištění skel  24 849 Kč 99 396 Kč 

Pojištění zavazadel 5 302 Kč 21 208 Kč 

Úrazové pojištění 5 548 Kč 22 192 Kč 

Celková výše pojistného 278 877 Kč 1 115 508 Kč 

Čtvrtletní splátka činí  69 719 Kč 

 

3. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v odst. 3, 4 a 5 čl. IV Platební podmínky, které nově zní 
takto: 

 

„3.  Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet 
společnosti MARSH, s.r.o., Praha 3, Vinohradská 2828/15, IČO 45306541. 



NP/34/2018  strana 3/3 

4. Pojistné bude poukázáno na účet společnosti MARSH, s.r.o., Praha 3, Vinohradská 2828/15, IČO 
45306541 (variabilní symbol je číslo této pojistné smlouvy) v následujících splátkách: Pojistné bude 
hrazeno ve čtvrtletních splátkách ve výši 69 719 Kč. 
5. Rozdílová splátka: Nová výše čtvrtletní splátky je vypočtena k datu počátku pojistné smlouvy.“ 

 

 

Článek III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a nezměněna. 
2. Účinnost tohoto dodatku je od 1.1.2024. 

3. Pojištěný prohlašuje, že byl před uzavřením tohoto dodatku podrobně seznámen s jeho obsahem i se 

zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, 
které jsou jeho nedílnou součástí. 

4. Součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Seznam vozidel. 

5. Dodatek je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě. 

6. Pojistitel bere na vědomí, že pojistník je povinen uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Pojistitel bere dále na vědomí, že pojištěný je povinen poskytnout 
informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. 

7. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Hranice usnesením č. 818/2023 – RM 27 ze dne 

5.12.2023. 

 

Příloha č. 1 – Seznam vozidel 

 

Za pojistitele:  Za pojištěného: 
v Hradci Králové dne  v Hranicích dne 

 

 

 

  

Ing. Lukáš Bosák  Ing. Daniel Vitonský, starosta města 

 

 

Pojistnou smlouvu zpracoval: 91769 

Získatel: 40428  

Tipař: 



Poř. č. RZ Značka vozidla Model vozidla

Datum první 
registrace/rok 

výroby

Druh 

vozidla 

(osobní, 
užitkové, 

tahač, 
nákladní)

Palivo 

NM/BA
Výkon Objem

Nejvyšší 
technicky 

přípustná 
hmotnost

Počet 
sedadel

Mimořádná                 
výbava

Povinné ručení      
limit

cena
SÚ - Havarijní 

pojištění
PČ - Havarijní 

pojištění
cena Limit - skla cena Limit - zavazadla cena Úrazové pojištění všech sedadel cena

1 PR3902 AVIA A30L 1.3.1976 nákladní NM 59 3319 5150 6 5%, min. 5000 Kč 35 000 Kč 455 Kč 10 000 Kč 990 Kč 10 000 Kč 241 Kč 200 000 Kč/400 000 Kč/100Kč 228 Kč
2 PRA0717 AVIA A21.1FC 1.1.1989 nákladní NM 60 3596 4300 9 5%, min. 5000 Kč 32 500 Kč 423 Kč 6 000 Kč 594 Kč 10 000 Kč 241 Kč 200 000 Kč/400 000 Kč/100Kč 342 Kč
3 PRK8565 TATRA ZTS CAS32 T815 1.10.1989 nákladní NM 235 19000 22500 5 požární cisterna 5%, min. 5000 Kč 250 000 Kč 3 250 Kč 10 000 Kč 990 Kč 10 000 Kč 241 Kč 200 000 Kč/400 000 Kč/100Kč 190 Kč
4 1M76398 VOLKSWAGEN TRANSPORTER 1.1.2003 osobní NM 75 2461 2890 9 5%, min. 5000 Kč 209 000 Kč 2 822 Kč 12 000 Kč 1 188 Kč 10 000 Kč 241 Kč 200 000 Kč/400 000 Kč/100Kč 342 Kč
5 2M89944 ŠKODA FABIA COMBI 1.5.2007 osobní NM 59 1390 1610 5

6 1M36633 PARAGAN PG7 1.12.2007 přívěs 0 0 750 0 100/100 mil. Kč 156 Kč 5%, min. 5000 Kč 12 500 Kč 111 Kč
7 PRK4434 FORD TRANSIT 1.1.1997 osobní NM 62 2496 2650 9 5%, min. 5000 Kč 60 000 Kč 810 Kč 10 000 Kč 990 Kč 10 000 Kč 241 Kč 200 000 Kč/400 000 Kč/100Kč 342 Kč
8 3M78202 FORD TRANSIT 1.8.2006 osobní NM 81 2198 3000 5 5%, min. 5000 Kč 117 000 Kč 1 580 Kč 10 000 Kč 990 Kč 10 000 Kč 241 Kč 200 000 Kč/400 000 Kč/100Kč 190 Kč
9 3M78787 PARAGAN PG7 1.12.2009 přívěs 0 0 750 0 100/100 mil. Kč 156 Kč 5%, min. 5000 Kč 15 500 Kč 138 Kč

10 PRL3979 FORD TRANSIT 1.1.1999 osobní NM 51 2496 2540 6 100/100 mil. Kč 2 152 Kč 5%, min. 5000 Kč 40 000 Kč 540 Kč 10 000 Kč 990 Kč 10 000 Kč 241 Kč 200 000 Kč/400 000 Kč/100Kč 228 Kč
11 4M56290 ŠKODA SUPERB 1.9.2011 osobní NM 103 1968 2110 5 100/100 mil. Kč 3 587 Kč 5%, min. 5000 Kč 217 000 Kč 2 821 Kč 10 000 Kč 990 Kč 10 000 Kč 241 Kč 200 000 Kč/400 000 Kč/100Kč 190 Kč
12 4M78662 ŠKODA FABIA COMBI 1.9.2012 osobní BA 51 1198 1550 5 100/100 mil. Kč 2 152 Kč 5%, min. 5000 Kč 114 000 Kč 1 482 Kč 7 000 Kč 693 Kč 10 000 Kč 241 Kč 200 000 Kč/400 000 Kč/100Kč 190 Kč
13 5M46006 ŠKODA YETI 1.9.2014 osobní NM 81 1968 2070 5 100/100 mil. Kč 2 544 Kč 5%, min. 5000 Kč 272 000 Kč 3 400 Kč 7 000 Kč 693 Kč 10 000 Kč 241 Kč 200 000 Kč/400 000 Kč/100Kč 190 Kč
14 5M54342 VOLKSWAGEN CRAFTER 1.4.2008 osobní NM 100 2461 3500 9 5%, min. 5000 Kč 226 000 Kč 3 051 Kč 12 000 Kč 1 188 Kč 10 000 Kč 241 Kč 200 000 Kč/400 000 Kč/100Kč 342 Kč
15 5M30554 AGADOS NP7 1.2.2015 přívěs 0 0 750 0 100/100 mil. Kč 156 Kč 5%, min. 5000 Kč 13 500 Kč 120 Kč
16 5M5015 PIAGGIO LIBERTY 125 3V 1.9.2015 motocykl BA 7 124 300 2 100/100 mil. Kč 234 Kč 5%, min. 5000 Kč 35 000 Kč 700 Kč 200 000 Kč/400 000 Kč/100Kč 76 Kč
17 5M76222 CITROEN BERLINGO 1.1.2016 užitkové BA 88 1598 2000 5 5%, min. 5000 Kč 234 000 Kč 2 808 Kč 12 000 Kč 1 188 Kč 10 000 Kč 241 Kč 200 000 Kč/400 000 Kč/100Kč 190 Kč
18 6M07686 AGADOS VZ26 1.9.2016 přívěs 0 0 750 0 100/100 mil. Kč 156 Kč 5%, min. 5000 Kč 20 000 Kč 178 Kč
19 6M11700 MERCEDES SPRINTER 1.12.2016 užitkové NM 120 2147 3500 9 5%, min. 5000 Kč 1 000 000 Kč 12 000 Kč 14 000 Kč 1 386 Kč 10 000 Kč 241 Kč 200 000 Kč/400 000 Kč/100Kč 342 Kč
20 6M26717 ŠKODA OCTAVIA 1.8.2017 osobní NM 85 1598 1995 5 100/100 mil. Kč 2 544 Kč 5%, min. 5000 Kč 346 000 Kč 4 152 Kč 9 000 Kč 891 Kč 10 000 Kč 241 Kč 200 000 Kč/400 000 Kč/100Kč 190 Kč
21 6M52282 ŠKODA KAROQ 1.5.2018 osobní BA 110 1498 1918 5 5%, min. 5000 Kč 606 000 Kč 6 666 Kč 9 000 Kč 891 Kč 10 000 Kč 241 Kč 200 000 Kč/400 000 Kč/100Kč 190 Kč
22 6M53000 VOLKSWAGEN CRAFTER 1.11.2018 užitkové NM 130 1968 3500 9 5%, min. 5000 Kč 995 000 Kč 10 945 Kč 17 000 Kč 1 683 Kč 10 000 Kč 241 Kč 200 000 Kč/400 000 Kč/100Kč 342 Kč
23 PR9748 AVIA A31K 1.11.1990 nákladní NM 60 3596 4490 8 speciální požární vozidlo 5%, min. 5000 Kč 130 000 Kč 1 690 Kč 10 000 Kč 990 Kč 10 000 Kč 241 Kč 200 000 Kč/400 000 Kč/100Kč 304 Kč
24 3M44121 SCANIA P450 1.6.2019 nákladní NM 324 12742 18000 6 speciální požární vozidlo 5%, min. 5000 Kč 6 598 130 Kč 85 776 Kč 15 000 Kč 1 485 Kč 10 000 Kč 241 Kč 200 000 Kč/400 000 Kč/100Kč 228 Kč
25 6M63771 ŠKODA KAROQ 1.7.2019 osobní BA 110 1498 1916 5 5%, min. 5000 Kč 562 484 Kč 6 187 Kč 9 000 Kč 891 Kč 10 000 Kč 241 Kč 200 000 Kč/400 000 Kč/100Kč 190 Kč
26 7M22848 VOLKSWAGEN CRAFTER 1.7.2021 užitkové NM 110 1498 1916 9 5%, min. 5000 Kč 1 360 000 Kč 13 600 Kč 12 000 Kč 1 188 Kč 10 000 Kč 241 Kč 200 000 Kč/400 000 Kč/100Kč 342 Kč
27 1M36337 Agados VZ21 1.5.2003 přívěs 0 0 750 0 100/100 mil. Kč 156 Kč 5%, min. 5000 Kč 13 500 Kč 120 Kč
28 6M62606 Agados VZ23 25.3.2019 přívěs 0 0 750 0 100/100 mil. Kč 156 Kč 5%, min. 5000 Kč 40 000 Kč 356 Kč
29 EL 803 AV ŠKODA ENYAQ 2.8.2023 osobní EL 220 0 2740 5 100/100 mil. Kč 6 321 Kč 5%, min. 5000 Kč 1 595 000 Kč 31 900 Kč 20 000 Kč 1 980 Kč 10 000 Kč 241 Kč 200 000 Kč/400 000 Kč/100Kč 190 Kč
30 EL 357 BR PEUGEOT e208 5.10.2023 osobní EL 100 0 1910 5 100/100 mil. Kč 4 663 Kč 5%, min. 5000 Kč 998 250 Kč 19 965 Kč 20 000 Kč 1 980 Kč 10 000 Kč 241 Kč 200 000 Kč/400 000 Kč/100Kč 190 Kč

POV celkem 25 133 Kč 218 045 Kč SKLO celkem 24 849 Kč ZAVAZADLA celkem 5 302 Kč ÚRAZ celkem 5 548 KčHAV celkem

pojistné celkem za rok: 278 877 Kč

pojistné celkem za celou dobu pojištění: 1 115 508 Kč


		2023-12-12T19:45:13+0100
	Ing. Lukáš Bosák


		2023-12-19T07:51:30+0000
	Vitonský Daniel
	Konverze dokumentu




